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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja 
 
Vuoden 2026 talousarviossa on varattu 10 000 määräraha vauvarahan 
maksamiseen. Sonkajärven kunta maksaa vuoden 2026 aikana 
syntyneistä sonkajärveläisistä vauvoista sekä Sonkajärvelle adoptoiduista 
lapsista vauvarahan, 500 euroa/lapsi. Adoptiotilanteessa maksuperusteena 
syntymän sijasta käytetään adoption vahvistamispäätöstä. Vauvaraha 
maksetaan vain perheen ulkopuolisten adoptioiden yhteydessä. 
 
Vauvarahaa haetaan hakemuksella, joka on saatavissa kunnan 
verkkosivuilta sekä asiointipisteistä. Lapsen ja hänen huoltajansa tulee olla 
kirjoilla Sonkajärvellä hakemuksen jättämispäivänä. Vauvaraha maksetaan 
lapsen huoltajalle ja se on saajalleen veronalaista ansiotuloa. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus hyväksyy maksettavaksi vauvarahaa 500 euroa/lapsi 
vuoden 2026 aikana syntyneistä sonkajärveläisistä vauvoista sekä 
Sonkajärvelle adoptoiduista lapsista edellä esitetyn mukaisesti. Päätöksen 
vauvarahan maksamisesta tekee talous- ja hallintojohtaja. 

Asian käsittely: Johanna Mähönen esitti, että vauvaraha nostetaan 1 000 
euroon siten, että 500 euroa maksetaan rahana, lisäksi vauvarahan saaja 
saa 500 euron lahjakortin valitsemaansa sonkajärveläiseen 
elintarvikeliikkeseen (M-Market Sukeva, K-Market Marjapaikka, S-market 
Sonkajärvi). Muut vauvarahan myöntämisen ehdot säilyvät ennallaan. 
Lisämääräraha 10 000 euroa katetaan käyttötaloudesta. Puheenjohtaja 
tiedusteli, onko kunnanhallitus yksimielinen asiasta. Kunnanhallitus totesi 
olevansa yksimielinen. Puheenjohtaja totesi, että Johanna Mähösen esitys 
tuli päätökseksi. 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti esittää valtuustolle, että vauvaraha 
nostetaan 1 000 euroon siten, että 500 euroa maksetaan rahana, lisäksi 
vauvarahan saaja saa 500 euron lahjakortin valitsemaansa 
sonkajärveläiseen elintarvikeliikkeseen (M-Market Sukeva, K-Market 
Marjapaikka, S-market Sonkajärvi). Muut vauvarahan myöntämisen ehdot 
säilyvät ennallaan. 

Lisämääräraha 10 000 euroa katetaan käyttötaloudesta. 
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